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Warsztaty wirtualnej rzeczywistości, wizyta w komorze bezechowej, oglądanie świata w nano-skali czy
wykład o roli fizyki w świecie „Gry o tron” - to tylko niektóre z atrakcji, na jakie mogą liczyć maturzyści
podczas Dnia Otwartego AGH w Krakowie. W piątek, 12 kwietnia odwiedzający kampus uczelni będą mogli
zwiedzić laboratoria, porozmawiać ze studentami i wykładowcami oraz zapoznać się z ofertą kształcenia.

Podczas Dnia Otwartego AGH na całym kampusie na odwiedzających czeka szereg atrakcji -
efektowne pokazy w laboratoriach, quizy czy eksperymenty. Uczestnicy wykładów
popularnonaukowych będą mogli posłuchać m.in. o roli mody w kulturze, znaczeniu recyklingu w
przemyśle czy „Hyperloop” - próżniowej kolei przyszłości. Otwarte dla odwiedzających będą również
Laboratorium Wysokich Napięć i kopalnia doświadczalna. Maturzyści będą mieli również okazję
zwiedzić akademiki Miasteczka Studenckiego.

Nie zabraknie najciekawszych projektów studenckich ostatnich lat. AGH Solar Boat pokaże swoją łódź
solarną, a E-Moto AGH zademonstruje skonstruowany przez zespół motocykl elektryczny. AGH Racing
czy AGH Space Systems przybliżą szczegóły dotyczące powstawania bolidu wyścigowego i rakiety z
wyrzutnią. Pasjonaci wspinaczki wysokogórskiej, żeglowania, śpiewania czy przedstawiciele
studenckich mediów opowiedzą o swoich pozanaukowych pasjach i możliwościach rozwoju w licznych
organizacjach studenckich działających w AGH.

Znakiem rozpoznawczym Dnia Otwartego AGH jest jego plenerowy charakter. Wydziały, koła naukowe
oraz organizacje studenckie zaprezentują swoją ofertę na stoiskach informacyjnych rozstawionych w
pobliżu Biblioteki Głównej. Dodatkową atrakcją będzie kursujący między kampusem AGH a
Miasteczkiem Studenckim zabytkowy autobus.

Dodatkowo w Centrum Dydaktyki AGH (bud. U-2, ul. Reymonta 7) Dział Nauczania przedstawi ofertę
kształcenia, zaś o możliwościach wyjazdów zagranicznych w ramach stypendiów i programów
partnerskich opowiedzą pracownicy Działu Współpracy z Zagranicą. Przyszli studenci będą mieli
również okazję porozmawiać z pracownikami Centrum Karier AGH, którzy przybliżą im perspektywy
kariery zawodowej.
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